
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Lima, 1.2....de........ FEBRERO. de 198.3...

Visto el expediente N2 024 iniciado por don Jesús Gilberto -
Pacheco Escobedo, solicitando ampliación de destaque;

NF CONSIDERANDO:

Que, el recurrente desempeña el cargo de Supervisor de Prog-
.. rama Sectorial 1, Grado 1 Sub Grado 5 de la Dirección Regional IPD. de

¿ Puno, habiendo prestado servicios como Destacado en la Dirección Regio
. nal de Arequipa, hasta el 31 de Diciembre de 1982; a

Que, considerando la necesidad del servicio es conveniente -
ceder a la petición formulada por el recurrente, autorizando la am-
ación de su destaque durante el presente ejercicio;

De conformidad con lo dispuesto por los Artículo 37% y 452 -
del Decreto Ley N2 20555, inciso b) del Artículo 82 y Artículo 10% del
Decreto Legislativo N2 135, Artículo 101% del Reglamento de la Ley N?

¿11577 y demás normas conexas; y

ó Estando a lo informado por las Oficinas Central de Adminis -
ANS tración y de Asesoría Jurídica y con opinión favorable de la Dirección

SE RESUELVE:

Artículo Unico.- DESTACAR a su solicitud, a don Jesús Gilber
JO

PACHECO ESCOBEDO, Supervisor de Programa dottarial 1, Grado I Sub -
“Grado 5 de la Dirección Regional IPD de Puno, para que preste servicios

TT. de apoyo en la Dirección Regional IPD de Arequipa, a partir del 1% de
AEOANO yyABnero hasta el 31 de Diciembre de 1983.

Regístrese y comuníquese.



Obs (BARECCION HECUTIVA

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE ASUNTO: Destaque del traba dos cmo PES GTL

EP
: BERTO “PACHECO.

INFORME N?  033-0AJ-83

AL SENOR DIRECTOR EJECUTIVO:

1.- Don Jesús Gitbernto Pacheco Escobedo, Supervisor de Progra-
ma Sectorial 1, Grado 1-5 de La Dirección Regional del  -

o IPD de Puno solicita se amplíe el destaque a la Dinección-
Regional del TPD de Arequipa por el presente año.

2.- Esta Oficina visto el Informe Ni 028-UP-83, y estando a lo
dispuesto porn el Ant. 101% del D.S. 522*%0pina procedente -
aprobar el proyecto de Resolución que se adjunta.

Lima, 28 de enero de 1983

Atentamente,

0AJ783
MZP emy
Exp. 024

¿NCH
AGARO BIAN

VICTOR hs
d

A

In titutoJel
1 Deporte



INSTITUTO PERUANO )Y Y O
DEL DEPORTE

INFORME N? 070  -0CA-83

A 2 Dinecton Ejecutivo
De : Jefe de La Oficina Central de Administración
Ref. : Inf. 028-UP-83
Asunto : Proy. de Res. Jef. sobre destaque Sh. Jesús Gilberto Pacheco.
Fecha 2 Lima, 26 de Enero de 1983,

Tengo el agrado de diniguirme a Ud., a f¿n de adjuntarte
al. presente un proyecto de resolución por medio del cual se destaca a su
solicitud a don Jesús Gilberto Pacheco Escobedo, Superúisor del Programa
Sectoríal 1, Grado 1-5, de La Dirección Regional del TPD de Puno, para -
que preste servicios de apoyo en La Dirección Regional TPD de Arequipa,
a partía del 01.01.83 hasta el 31.12.83.

El proyecto auríba ¿indicado esta de conformidad con Lo
dispuesto por Los As. 37” y 45% del D.L. 20555, ¿inciso b) del Ant. 8*yArt. 10% del D.Legíslativo N* 135, Ant. 101” del Reglamento de La Ley N
11377 y demás normas conexas .

JEN/2L5.

Inc: Inf. 028-UP-83
: Proy. de Res.
: Memo. 026/83-JEF
: Inf. 018-UP-83
: Expd. 024,



9 "a,

e |e
INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE
di INFORME N2 //2Í-0p-83 >

A : Señor JORGE BRUSH NOEL

Jefe de la Oficina Central de Administración

DE : JEFE DE LA UNIDAD DE PERSONAL

Eleva Proyecto de Resolución
Destaque de Personal.

ASUNTO

INSTITUTO P PORTE

Sn“sobreA]
REFERENCIA : Expediente N* 024 eS
FECHA Lima, 25 de Enero de 1983  ;

Tengo el agrado de dirigirme a su digno Despa-
cho elevando a su consideración un Proyecto de Resolución Jefa-
tural por el que se autoriza el destaque del Profesor Jesús Gil
berto PACHECO ESCOBEDO, Supervisor de Programa Sectorial I, Gra
do 1 Sub Grado 5 de la Dirección Regional IPD de Puno a la Di -
rección Regional IPD de Arequipa, desde el 1% de Enero y hasta
el 31 de Diciembre de 1983,

Sobre el particular, esta Unidad de Personal -
estima procedente la ampliación de. destaque del referido servi
dor; considerando la necesidad del servicio, habiendo prestado
servicios como Destacado en la Dirección Regional de Arequipa -
hasta el 31 de Diciembre de 1982.

Por consiguiente, acompaño al presente el res-
de pectivo proyecto de Resolución Jefatural y demás antecedentes a

fin que se sirva aprobarlo y disponer su remisión a la Superio-
ridad para su autorización.

Es todo cuanto tengo que informar a usted, sal
vo mejor parecer.

Atentamente,

ADJ.:
-Exp+.N? 024

3 Fls.útiles.
UP/GCZ. GUSTO
dqp. e

AS a 7
Y ZAVALA /

—Jefe de Personal
Institutoela del Deporte


